
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1045/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LV/1023/22 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 12 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161), Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LV/1023/22 Rady Miasta Opola z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie określenia 

zakresu pomocy świadczonej przez miasto Opole na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1794


		2022-06-28T10:48:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




